COMUNE DI SAN TAMMARO
(PROVINCIA DI CASER 1)

e' f‘ ;‘ 3
S Y ~¢ Z,,-g s aﬁé

Reg. Gen. N%Zg ..... del ..o fin L300 201G

/ﬂﬂé /é? /Zc’/)/z

SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE.
DETERMINA N.§A ¥ DEL A / [2] V13

OGGETTO:Liquidazione Fattura n. 21 del 30/06/2013 al canile “La natura”
di Paolella Marta con sede legale i Marcianise (CE)

Vista la legge n. 241 del 27 agosto 1990;

Visto il Regolamento Comunale per 1’organizzazione degh uffici;

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilita;

Vista la Legge n. 127 del 15.05.1997 e sue successive modifiche ed integrazioni;

Visto il D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 concernente “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli
Enti Locali”;

Vista La determina di impegno 89 del 12/12/2013

Vista la fattura n. 21 del 30/06/2013 pervenuta all ente in data 04/07/2013 prot.
6116 dal canile “La Natura” con sede in Marcianise alla via Ponteselice (CE), di
€4.746,16 P.101941090613;

Visto che occorre procedere al pagamento del servizio rcso dal canile “La
Natura” per la custodia dei cani randagi dei mesi — aprile-maggio- giugno 2013 ,
e pertanto procedere a liquidare la somma di € 4746,16 al Cap.1612 int.
1.09.03.03 che trova la capienza nel redigendo bilancio 2013;

Visto IL CIG. Z580846AEA
Visto IL DURC
Acquisiti i pareri come per legge

DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa e che qui si intendono integralmente trascritti di
liquidare la somma di € 4.746,16 cap. 1612 int. 1.09.05.33 al canile “ La
Natura’di Paolella Marta con sede in Marcianise in via Ponteselice (CE).

Di trasmettere il presente atto al responsabile dell’Area Finanziaria per ulteriori
adempimenti di competenza.

(Dr. Vasggnte Giuseppe)



Visto.dixegolarita la copertura finanziaria
(Dot ntillo )

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene affissa all’Albo Pretorio del Comune in data odierna
per rimanervi quindici giorni consecutivi

San Tammaro, li.......................




